confluência com o córrego denominado Córrego da Lontra ; Deste segue a montante 
do córrego da Lontra por uma linha sinuosa com distância de 7.508,97m até o 
marco 'O=PP' (E=295855.115 m e N=8200842.725 m); início desta descrição, 
totalizando uma área de 123,45km2  (cento e vinte e três virgula quarenta e cinco 
quilômetits quadrados)." 

São Bento do Sul, 27 de Julho de 2016. 

DESCRIÇÃO 

LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICO GEORREFERENCIADO 

LOCALIZAÇÃO 

MUNICÍPIO: UNAÍ 
PERÍMETRO URBANO DA SEDE DO MUNICÍPIO 

ÁREA TOTAL 

123,45 km2  

ESCALA